
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

223,878.027,834,181.04199,353.807,634,827.24INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 7,834,181.04199,353.807,634,827.24 223,878.02IMPUESTOS MUNICIPALES

1,027,337.9226,757.941,000,579.98 33,395.01Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
30,000.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 30,000.00

1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos

27,000.000.00 0.0027,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
454,979.3021,979.30 29,862.42Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 433,000.00

7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

40,000.000.00 18,600.0040,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
45,000.000.00 0.0045,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
35,000.000.00 1,800.0035,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.16.00 Peleterías y talabarterías
4,833.491,833.49 0.003,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

950.00950.00 0.000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
3,195.811,195.81 0.002,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

10,000.000.00 3,962.4210,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
185,000.000.00 5,500.00185,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
18,000.0018,000.00 0.000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
75,000.000.00 0.0075,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

54,524.503,524.50 0.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 51,000.00

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
560.00560.00 0.000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
2,236.50236.50 0.002,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
380.00380.00 0.000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

1,266.001,266.00 0.000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
565.0065.00 0.00500.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)

2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
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3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
1,017.001,017.00 0.000.0011.7.1.03.37.00 Operadores de Turismo

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

156,718.3866.49 343.46Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 156,651.89

97,596.880.00 0.0097,596.8811.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
58,779.650.00 343.4658,779.6511.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

341.8566.49 0.00275.3611.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
107,915.861,187.65 3,189.13Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 106,728.21

97,596.880.00 0.0097,596.8811.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

7,080.450.00 3,189.137,080.4511.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

3,238.531,187.65 0.002,050.8811.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

223,199.880.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 223,199.88

34,249.260.00 0.0034,249.2611.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
138,227.930.00 0.00138,227.9311.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
50,722.690.00 0.0050,722.6911.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

5,997,414.29165,364.975,832,049.32 178,354.14Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
300,000.000.00 12,653.97Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 300,000.00

300,000.000.00 12,653.97300,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
600,000.000.00 55,429.26Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 600,000.00

600,000.000.00 55,429.26600,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
45,386.8627,386.86 7,453.93Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 18,000.00

16,097.938,097.93 3,404.898,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

29,288.9319,288.93 4,049.0410,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

252,978.11137,978.11 44,389.75Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 115,000.00

91,877.2541,877.25 17,842.6850,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

161,100.8696,100.86 26,547.0765,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

4,799,049.320.00 58,427.23Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 4,799,049.32

1,555,602.050.00 21,338.581,555,602.0511.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
3,243,447.270.00 37,088.653,243,447.2711.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
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290,776.51618.07290,158.44 11,942.55Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
65,000.000.00 1,746.68Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 65,000.00

65,000.000.00 1,746.6865,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
3,249.10249.10 861.84Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 3,000.00

3,249.10249.10 861.843,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

18,368.97368.97 4,649.03Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 18,000.00

18,368.97368.97 4,649.0318,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
204,158.440.00 4,685.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 204,158.44

204,158.440.00 4,685.00204,158.4411.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
47,049.429.9247,039.50 186.32Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
37,039.500.00 100.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 37,039.50

37,039.500.00 100.0037,039.5011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
0.000.00 86.32Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 86.320.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

9.929.92 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

9.929.92 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

10,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 10,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
471,602.906,602.90465,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
471,602.906,602.90 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 465,000.00

2,500.000.00 0.002,500.0011.7.6.01.03.00 Internet
469,102.906,602.90 0.00462,500.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

75,272.42924,579.63471,579.63453,000.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 924,579.63471,579.63453,000.00 75,272.42NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

924,579.63471,579.63453,000.00 75,272.42Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
1,000.000.00 0.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
887,029.63469,029.63 72,457.91Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 418,000.00

12,000.000.00 1,710.0012,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
7,000.000.00 0.007,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
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0.000.00 6,958.590.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
455,000.00345,000.00 22,984.10110,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
13,600.009,100.00 0.004,500.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
26,586.001,586.00 1,205.0025,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
3,500.000.00 40.003,500.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

20,000.000.00 5,160.0020,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

0.000.00 100.000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
120,000.000.00 1,200.00120,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
25,000.000.00 0.0025,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.35.00 Permisos de restauración
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición

2,500.000.00 0.002,500.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
30,000.000.00 4,710.0030,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
2,000.002,000.00 0.000.0012.5.99.02.50.00 Permisos ambientales

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.51.00 Matriculas Municipales
4,000.000.00 300.004,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

141,343.63111,343.63 28,090.2230,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.54.00 Matrícula de vehículos no automotores

15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
6,000.000.00 0.006,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
36,550.002,550.00 2,814.51Multas Municipales12.5.99.03.00.00 34,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
18,000.000.00 2,214.5118,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
10,000.000.00 600.0010,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
5,550.00550.00 0.005,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
2,000.002,000.00 0.000.0012.5.99.03.15.00 Multas impuestas por el juzgado de paz

1,400.00111,000.000.00111,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.1.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00VENTA DE BIENES

0.000.000.00 0.00Venta de Materiales y Productos Agropecuarios15.1.2.00.00.00
0.000.00 0.00Venta de Productos Agropecuarios15.1.2.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.1.2.02.00.00 Venta de Productos Agropecuarios
15.2.0.00.00.00 111,000.000.00111,000.00 1,400.00VENTA DE SERVICIOS

111,000.000.00111,000.00 1,400.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
110,000.000.00 1,400.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 110,000.00
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110,000.000.00 1,400.00110,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,000.000.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,000.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.02.04.00 Servicio de Energía Eléctrica
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.02.09.00 Servicios Medicos y de Laboratorios

104,939.7365,400.001,400.0064,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 40,000.000.0040,000.00 7,939.73INTERESES POR DEPOSITOS

40,000.000.0040,000.00 7,939.73Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 25,400.001,400.0024,000.00 97,000.00ALQUILERES

24,000.000.0024,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
24,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 24,000.00

24,000.000.00 0.0024,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
1,400.001,400.000.00 97,000.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
1,400.001,400.00 97,000.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 0.00

1,400.001,400.00 97,000.000.0017.6.4.01.03.00 Retroexcavadora
2,652,459.2915,941,997.0512,254,562.503,687,434.55TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 15,941,997.0512,254,562.503,687,434.55 2,652,459.29TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,026,796.371,339,361.823,687,434.55 998,939.78Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,026,796.371,339,361.82 998,939.78Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,687,434.55

5,026,796.371,339,361.82 998,939.783,687,434.5518.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

10,903,713.3810,903,713.380.00 1,653,519.51Transferencias Corrientes de Instituciones Descentralizadas18.1.2.00.00.00
10,903,713.3810,903,713.38 1,653,519.51Transferencias Corrientes de las Instituciones Descentralizadas  para 

Gobiernos Locales
18.1.2.01.00.00 0.00

10,903,713.3810,903,713.38 1,653,519.510.0018.1.2.01.01.2  Transferencias Corrientes de las Instituciones Descentralizadas para Gobiernos 
Locales (SECRETARIA DE SALUD)

11,487.3011,487.300.00 0.00Transferencias Corrientes de Gobiernos Locales18.1.5.00.00.00
11,487.3011,487.30 0.00Transferencias Corrientes de Gobiernos Locales para Gobiernos Locales18.1.5.01.00.00 0.00

11,082.3011,082.30 0.000.0018.1.5.01.01.2 Detalle de Transferencia de Capital de  Gobiernos Locales para Gobiernos 
Locales(Fondo Solidario)

405.00405.00 0.000.0018.1.5.01.01.3 Detalle de Transferencia de Capital de  Gobiernos Locales para Gobiernos 
Locales(Banrural)

4,199,559.1425,488,704.8910,738,966.6814,749,738.21TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 25,488,271.8910,738,533.6814,749,738.21 4,199,559.14TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

23,905,107.289,155,369.0714,749,738.21 4,112,759.14Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
20,107,185.485,357,447.27 4,112,759.14Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 14,749,738.21
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

20,107,185.485,357,447.27 4,112,759.1414,749,738.2122.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

3,797,921.803,797,921.80 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.2 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

1,490,455.001,490,455.00 0.000.0022.1.1.02.01.3 Transferencias De Capital De La Administración Central Para Gobiernos Locales 
(Secretarias De Estado, Poder Legislativo Y Judicial) (TRANSFERENCIA EN EL 
MARCO DE EMERGENCIA SEGUN DECRETO PCM 24-2022)

107,603.87107,603.87 0.000.0022.1.1.02.01.04 Transferencias De Capital De La Administración Central Para Gobiernos Locales 
(Secretarias De Estado, Poder Legislativo Y Judicial) DONACIONES 
(DESPACHO,DESIGNADO PRESIDENCIAL)

1,999,862.931,999,862.93 0.000.0022.1.1.02.01.5   Transferencias De Capital De La Administración Central Para Gobiernos Locales 
(Secretarias De Estado, Poder Legislativo Y Judicial) Transferencia (En el Marco 
del Programa Nacional Caminos Productivos) En Base al Art. 16 de A.M. N°001-
2023 28/02/2023.

200,000.00200,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.6 Transferencias De Capital De La Administración Central Para Gobiernos Locales 
(Secretarias De Estado, Poder Legislativo Y Judicial) Transferencia de 
Reforestación y Protección de Cuencas, hidrográficas PAT (SERNA)

1,582,482.751,582,482.750.00 86,800.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas22.1.2.00.00.00
1,582,482.751,582,482.75 86,800.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para 

Gobiernos Locales
22.1.2.01.00.00 0.00

1,582,482.751,582,482.75 86,800.000.0022.1.2.01.01.2  Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para Gobiernos 
Locales (M.D.S.)

681.86681.860.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales22.1.5.00.00.00
681.86681.86 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales para Gobiernos Locales22.1.5.01.00.00 0.00

681.86681.86 0.000.0022.1.5.01.01.02 Transferencias de Capital de Gobiernos Locales para Gobiernos Locales
(Banrural)

22.2.0.00.00.00 433.00433.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO
433.00433.000.00 0.00Transferencias de Capital de Organismos Internacionales22.2.1.00.00.00
433.00433.00 0.00Transferencias de Capital de Organismos Internacionales para 

Gobiernos Locales
22.2.1.01.00.00 0.00

433.00433.00 0.000.0022.2.1.01.01.2 Detalle de Transferencias de Capital de Organismos Internacionales para 
Gobiernos Locales(FINTRAC)

0.00898,109.88898,109.880.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 898,109.88898,109.880.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

898,109.88898,109.880.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
898,109.88898,109.88 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

493,085.84493,085.84 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
405,024.04405,024.04 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
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Ejercicio: 
Fecha Final: 

Filtros Aplicados al Reporte Actual

7,257,508.6051,263,972.4926,700,000.00TOTAL: 24,563,972.49

Fecha Inicio: 

0s+js/j9JmfCbpnTj1r3tahrfsmJC3XwfrqiZZFmfSubQvXuZysSKqqVf0N7/IHuQSqCBxrHVibYN83U1qnlcHyBAhyPqC7a5qUvLf/S4wXwSedpcTZcQuL1NFJiBO9jjj11AxVwIDxEVMnJ1PTBJVnbdPkR3U9+EfkzfuSvzhJsHraE+5Cy2mvxCr9iwxGdSQr 
dkYDWn+lcs2kPIASdpI1MlzxuIJuQ
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